
DONE Interactive är en webbyrå som jobbar med stora kända kunder/varumärken. Bolaget befinner 
sig i en spännande tillväxtfas och blev förra året utsedd till Sveriges mest innovativa webbyrå. 
Vi täcker idag in kompetenser som projektledare, AD, systemutvecklare, klientprogrammerare och 
webbutvecklare och har nu behov av att förstärka vår organisation med ytterligare kompetens. Din 
huvudsakliga uppgift blir Flash- utveckling o gränssnittsprogrammering i projekt som kan handla 
om alltifrån tekniktunga mobilportaler till kampanj/webbplatser och banners som utnyttjar den 
senaste webbtekniken. Tjänsten är heltid/dagtid.

Vi söker dig med ett brinnande intresse för allt som rör Flash, Flex och After Effects och som har arbetat 
i rollen som Flashutvecklare. Vi erbjuder dig ett omväxlande och stimulerande arbete i en dynamisk och 
kreativt miljö. Vi är ett bolag som ständigt kämpar efter gemensamma värderingar, högt uppsatta mål 
och som varje dag är redo att möta nya utmaningar tillsammans. För dig med rätt ambitioner finns goda 
möjligheter till utveckling här hos oss på Done.

DIN PROFIL
Du är mycket duktig på Flash’s grafiska verktyg samt AS2 och AS3 (actionsscript) •	
Du hanterar Photoshop och Illustrator vant•	
Du har god känsla för form och design •	
Om du har du kunskaper i, och jobbat med, Film, Video och/eller 3D är det meriterande•	
Du bör ha vana av att jobba med korta deadlines, i högt tempo och med kunder med höga krav.•	
Alla former av webteknik är meriterande så som HTML, JavaScript, CSS, ASP.NET, PHP, XML o.s.v.•	
Meriterande om du har erfarenhet från webbyrå•	
Du är idérik, kommunikativ och har lätt att sätta dig in i kundens behov•	
Du är ansvarstagande, självgående och noggrann•	
Du behärskar svenska och engelska i tal och skrift•	  

INTRESSEANMÄLAN
Ansökan skickas snarast till henrik.andreasson@done.se. Märk din ansökan ”Flashutvecklare”.

DONE INTERACTIVE SÖKER FLASH- 
DESIGNER OCH UTVECKLARE!

DONE
Alströmergatan 20A
112 47 Stockholm

+46 (0)8729 94 00 
www.done.se

Done Interactive är en del av Done som är ett av 

Nordens ledande företag inom medieproduktion. 

Done erbjuder kvalitetssäkrad medieproduktion till 

marknadsavdelningar, reklambyråer och förlag.


